Onucanue Topapa HanmojibHO-110TOJI0YHAS CIIJIUT-
cucremMa Rover RUONF60BE

Onucanue

[Ipou3BoaUTENBHBIN OTYIPOMBILIICHHBIA HAIOJIBHO-IIOTOJIOYHBIN KOHAULIHOHEp Rover Fort otnuyno
MOJXOJIUT JIJISL UCTIOJIb30BAHUS B COBPEMEHHOM POCCUICKOM KIIMMATE U MOXKET B TEUEHUE BCETO I0J1a
MOJIJIEPKUBATH Ha 00CITYy)KMBAaEMOUN TepPUTOpHH KOM(DOPTHBIN MUKpOKIUMAT. /st pa3MelieHus TaHHOTO
00opyaoBaHus HE TPeOYeTCs OIBECHOM MOTOJOK; KOMITAKTHBINA M TOHKUN KOPITYC JIeTIaeT JaHHYIO MOJEIb

MOYTH HE3aMETHOW B UHTEPBEPE.

OcoOennoctu u npeumyuiecrsa Rover RUONF60BE:

® Dnektpuyeckas KopoOka BHYTPEHHETO 0J0Ka UMEET COBPEMEHHYIO 0€30MacHYI0 KOHCTPYKIIHIO,
CHOCOOHYIO COTPOTUBIISITHCS BO3ICHCTBUIO OTKPBITOTO OTHSI

® [IpenHa3HaueHsbl Ui CO3aHMsI OJIArOMpPUATHBIX TEMIIEPATypPHO-BIAKHOCTHBIX YCIOBHMA B KUJIBIX U
CITy€eOHBIX MTOMEIIEHUAX (KOTTeIKaX, opucax, T. Il.)

® QyHKIUM: OXJaXKICHNUE, HaIrPEB, OCYIIEHUE U OYHUCTKY BO3/lyXa B TOMEIICHUU

® ABTOMaTHYECKH MOAJCPKHUBACT 3aJaHHYIO TEMIIEPATYPy B IOMEIEHUH B PEKUME OXJIaKICHNUS,
OCYILIEHHs, HarpeBa

¢ CuabeHbl QyHKUMEH BKIIOYSHHS/BBIKIIOUEHUS 110 TakMeEpy

® VmpaBieHue OCyIIeCTBISIETCS BBIHOCHBIM MTPOBOIHBIM WM JIUCTAHIIMOHHBIM WH(PPAKPACHBIM

IIyJIbTOM YIIPABJICHUS.

XapaKTepuCTHKHU
Mopaenb KOHIUIHOHEepa 60 (10 170 mM.xB)
IImomans nomenieHus 170 xB. M.

Tun BHyTpeHHero 010ka HanonpHO-110TON0YHBIH



Pexxum paboThl
NuBeprop

Crtpana npou3BOIUTENS
Crpana cOopku

IIBet

MontHocTh OXJIaXKIECHUS

MoruHocTh 060TpeBa

[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (OXJIAKIECHUE)

[ToTpebiisiemMast MOIITHOCTH (0OOTPEB)
MaxkcuMasbHas IJI1MHa TPacchl
I"apanTHiiasiii Cpok

Wi-fi ynpaBnenue

[1ynbT AMCTAaHLIMOHHOTO yIPaBICHUS
Yposens mryma B/0, /16

VYpoBeHb nryma (BHeImHui 6110k), /16
DnexTponuTaHue

JnameTp )KUAKOH MarucTpaiu, MM
JlnameTp razoBoy MarucTpajiy, MM
Ilepemnan BeICOT

XnmagareHt

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

["abapuTHsIil pa3mep (BHYTpeHHETro 010Ka)

I"aGapuTtHsIil pa3Mep (BHEIIHETO OJI0KA)

Bec (BHemHwMiA 0J10K)
Bec (BHyTpeHHHMIi 6J10K)

Bec

Oxnaxenrue u 000rpeB

Her
I'epmanus
Kwuraii
OenbIii

16.13 Bt
17.57 Br

6.4 Br

5.8 Bt

50m

3 roga

Her

Ha

46

63
380-420/3/50
9.52

19.05

30m

R 410A
2300

23.5 x 165 x 67.5 cm
35x90 x 117 cm
97 kr

39 xr

136 xr

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenensieMoit cT. 437 I'K POD.

Y6C£[I/IT€J'IBH£1H l’[p()CI)6’d YTOYHATH LHCHBI 1 HAJIMYUC 10 TGJ'[C(I)()Hy Y Baliero MEHECKEPa.


https://prom-katalog.ru/

